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

de fleste fasiliteter/servicetilbud, her er det blant annet to dagligvarebutikker (Rema 1000 og Kiwi), frisør, tannlege, vinmonopol med 

flere. Vestkanten ligger bare en kort kjøretur unna. Det er også kort vei til treningssenter og Nygårdsmyren med sitt idrettsanlegg. Det er 

fine turområder som bl.a. Nipedalen med badestrand, Kanadaskogen, Damsgårdsfjellet, Lyderhorn og Løvstakken. Meget gode 

bussforbindelser til Bergen sentrum. Flere barnehager, skoler, Laksevåg videregående skole og Sjøkrigsskolen i nærområdet.

Takstobjektet: 

Selveier Tomannsbolig (vertikaldelt). 

Fra 2.etasje er det utgang til terrasse på 2,6m². 

Ved inngangspartiet er det terrasseplatting på 27,4m². 

Oppvarming: Varmekabler i entré i underetasjen og på badet i 2.etasje, vedovn i stuen. Teknisk tilstand på varmekilder er ikke kontrollert. 

El. Anlegg: Sikringsskapet er montert i underetasjen og inneholder automatsikringer. Sikringsskapet er ikke videre undersøkt da dette 

krever spesialkompetanse (se eget vurderingspunkt). 

VVS: Boligen har sluk og avløpsrør av plast. Det er benyttet kobberrør til vannforsyningsrør. VVS anlegget er ikke nærmere kontrollert 

da dette krever spesialkompetanse (se eget vurderingspunkt).

 

DOKUMENTKONTROLL:
Opplysninger fra hjemmelshaver. 

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Gulv: Entré i 1.etasje og badene har flislagte gulv, resterende rom har laminatgulv. 

Vegger: Badet i 2.etasje har fliser på en vegg, badet i underetasjen har baderomsplater og mur, resterende rom har malte flater, tapet og 

panel. 

Tak: Tak-ess plater, malte flater og panel. 

Etasjeskille: Skjevheter/ujevnheter i etasjeskille vil forekomme. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Tilstandsvurderingen er gjennomført for å avdekke eventuelle avvik og mangler ved boligen. Rapporten er utarbeidet i forbindelse med 

salg av den aktuelle eiendommen. Oppdragsgiver/eier deltok under befaringen med mulighet for å informere om svakheter som bør 

undersøkes grundigere.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Eier opplyste ikke om vesentlige endringer gjennomført de siste årene. 
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 

tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²

 Underetasje 35 0 35 41

 1. Etasje 43 0 43 48

 2. Etasje 41 0 41 46

 Loftetasje 13 0 13 15

 

 

 Sum bygning           132 0 132 150

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²

 

 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

Underetasje: Entré(5,1m²), gang/trapperom(4,7m²), vaskekjeller(7,4m²), bad(1,7m²), stue og kjøkken(14,3m²). 

1. Etasje: Entré(2,5m²), gang/trapperom(9,6m²), toalett(3,2m²), stue(19,9m²), kjøkken(7,2m²). 

2. Etasje: Gang/trapperom(11,2m²), bad(3,5m²), soverom(7,5m²), soverom(9,1m²), soverom(7,8m²). 

Loftetasje: Loftsrom(13,2m²). 

S-ROM:

MERKNADER OM AREAL:

Primærrom og sekundærrom som til sammen utgjør BRA er oppmålt med laser på stedet. BTA er beregnet areal. 

Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at tykkelsen av 

skillevegger/innervegger og eventuelle sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men skal iht. målereglene (NS3940) 

medregnes i totalarealet.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

GARASJE / UTHUS:
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
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